УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]__12.05.2015 г.______________						№ __201/П_____
город  Великие Луки

О проведении городского этапа
олимпиады по шахматам
В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки, на основании Положения об олимпиаде по шахматам Псковской области 2015 года 15 мая 2015 года на базе МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика» состоится городской этапа олимпиады по шахматам среди обучающихся 2-х классов общеобразовательных учреждений.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений направить 15 мая 2015 года в 14.00 в МБОУДОД ДЮСШ № 1 «Атлетика» (шахматный клуб) для участия  в городском этапе олимпиады по шахматам обучающихся 2-х классов согласно поданным заявкам.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений назначить ответственного за сохранность здоровья и жизни обучающихся в пути и во время соревнований.
 3. Главным судьей назначить Трефилова М.В., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ № 1 «Атлетика».
4. Ответственность за организацию соревнований возложить на Трефилова М.В., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ № 1 «Атлетика», Флотскую Д.И., специалиста Управления образования.
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                           Т.О. Лозницкая